Općenito, isprave većinom izvještavaju o sucima imenovanim *ad hoc*, a ne o sucima s trajnom nadležnošću. Izniman slučaj je izvještaj iz 1234. godine o sucima koje je kralj imenovao "zauvijek".⁸² Kraljice,⁸³ kao i pape u crkvenim poslovima,⁸⁴ mogli su također delegirati suce. Delegirani sudac nije morao uvijek razrješavati sporove osobno, već je mogao dalje delegirati slučaj – kao što se vidi iz isprave ostrogonskog nadbiskupa Vladimira iz 1296., koji je, dok je bio zaposlen s drugim obavezama u korist kralja i kraljevstva, prosljedio spor vezan uz desetinu magistru Emeriku, ostrogonskom arhiđakonu.⁸⁵

⁷⁸ Primjerice, 1290. godine: *Ladizlaus Dei gratia Rex Hungariae fidelibus suis universis Iudicibus in suo Regno pro tempore constitutis, quibus praesentes ostenduntur, salutem et gratiam. Cum Ecclesia Beatae Virginis de Insula a tempore suae fundationis iuxta instituta domini Bele avi nostri, et domini Stephani patris nostri, felicium recordationum quondam illustrium Regum Hungariae, tali gratularetur libertate, quod populos seu iobagiones eiusdem, in quovis Comitatu existentes, super quolibet articulo nullus Iudicum Regni nostri valeat, excepta persona nostra Regia, iudicare, nisi primitus coram suo iudice ordinario conveniantur et evocentur...* (CDAC 9, dok. 376; RRSA II/2-3, dok. 3562).

⁷⁹ *Nullus Banus seu Comes, seu alius iudex infra terminos nostrae potentiae constitutus super populum ipsius Monasterii iudicare, vel in pertinentias eius iurisdictionem audeat exercere, praeter personam Regis, vel cum iudicem, qui ad petitionem Abbatis fuerit iudex constitutus eidem Monasterio delegatus a Rege.* Isprava je iz 1211. godine (CDAC 11, dok. 67; RRSA 1, dok. 258).

⁸⁰ *Unde cum eedem fuerint villae Castri, et propter hoc esse videaris suspectus iudex manifestus, et periculosum sit coram suspecto iudice litigare; mandamus fidelitati tue praecipiendo, quatenus populos predictarum villarum iudicare non presumas.* Isprava je iz 1275. godine (CDAC 9, dok. 77. Potrebno je istaknuti da su je Szentpétery i Borsa datirali na 8. veljače 1275. Usp. RRSA II/2-3, dok. 2592).

⁸¹ *... iidem vero Zoda, Bors et Nicolaus deberent comprobare, ut Magister Leurent, Comes Mathyas et Magister Heym sint falsi iudices, et predictae litterae eorum inquisitoriae similiter falsae et modo prehabito emanatae ...* Isprava je iz 1299. godine (CDAC 5, dok. 154; MOL, DF 259837).

⁸² *Urias Dei grata Abbas Sancti Martini de Monte Pannonie, et Bug et Baya, Iudices perpetuitatum a domino Andrea Rege constituti.* Isprava je iz 1234. godine (CDAC 1, dok. 202; MOL, DF 206940).